Rozhodcv[' I tfidv domul zaméstnani mobil e - mail Platnost
16 |Dfizal Jaroslav E;Bngksgztiﬂe | 974845252 723393851 drizal@seznam.cz 2012
17 |Hajek Vit ;;agzg:évi:ize 317600354 731252972 2012
18  |Hegediis Frantisek sgguggiossgtrava 596890263 603210190 Faheg@volny.cz 2014
59  |Hegediisova Zdeiika, ing. ggrgzt”r'ai: 709 596114932 604/785693 hegedusova@hbzs-ov.cz 2014
62 |Korbelova Alice, ing. 1355“88’3;;;522/ 15 224255122 236002330 776/698523 aIICZ|:::C;rT:Z|;§S:g$§;?g§:CZ 2014
6 |Kura Augustin ggg %SSOE;’;‘]g 546212141 602411536 tinek k@seznam.cz 2012
7 |Lunagek vaclav, ing. T:gsg:)cl;arghsaaqaf 222980031 605252186 Viunacek@tiscali.cz 2012
8  |Luhagkova Jana, ing. T:gsg:)cl;arghsaaqaf 222980031 603737526 janaluna@centrum.cz 2012
34 |Mackova Martina '1\‘5322(‘)’;2‘:‘;?1 :g 251551114 604200477 m.m.luk@seznam.cz 2012
56 Masar Jan, ing. gog\z)oglé)sstrava - Mar. Hory 596627794 599090124 732/733665 jan.masar@hzp.cz 2014
3 Masarova Dana gog\z)ooruosstrava - Mar.Hory 596627794 605160007 dana.masarova@seznam.cz 2014
38 Novotny Martin, ing. 5?\6;2:'0?4 259 317814960 605273831 MartinN2@seznam.cz 2012
41 |Preclik Jaroslav i:;:oggkg;/:hgzg 233558331 222726633 605528433 jarda.preclik@tiscali.cz 2012
40  |Prokop Pavel, ing. ?fgigg‘fr:r?gi 272937204 296525231 ph.prokop@volny.cz 2015
67 |Reichl Robert :|2188§ Ijzeh, 377529519 603/267148 reichlservis@centrum.cz 2014
13 |Spalenka Bohumil st. \2I\;<;II(()<a1rO\>/:ti:‘;20 317812709 317812215 736155080 spa.1@centrum.cz 2014
21  |Spalenkova Zuzana Wolkerova 400 317812709 317793300 spa.1@centrum.cz 2014

259 01 Votice




69 |Sipek Jan

Touzimska 22

323 00 Plzeit 732/310432 johnyhip@gmail.com 2014
. . . Voskovcova 961/4 . .
49  |Wiinsche Milan, ing. 152 00 Praha 5 Hiubodepy 603867678 milan.wunsche@dedicnost.cz 2012

* licence FITA pro mezinarodniho rozhod¢iho




ROZhOdeI, II ﬁ"[’dy domu zaméstnani mobil e - mail Platnost
. Gen.Stefanika 34
1 Grohmann Bohumil 750 02 Perov 581202282 2012
. . Devonska 999/1 -
61 Jacek Martin, RNDr. 152 00 Praha 5 251810487 723/059343 martinjacek@seznam.cz 2012
- . Kosmonautt 1453
30 Kralik Ivan, ing. 417 01 Teplice 723/970996 2012
19 Majarova Magda Mozartova 13 582332528 magdamajarova@seznam.cz 2012
) 9 796 01 Prost&jov gdamay '
39 |Novakova Ruzena Zavodu miru 1251 353826324 353826174 metalis.cz@quick.cz 2012
362 21 Nejdek -czquick.
66 Prax Jakub Stefatkova 7 777/082287 jakubprax@centrum.cz 2012
628 00 Bro-Lise# Jakubp :
14 |8efler Vaclav Capkova 2027 476753478 604/380496 2012
436 01 Litvinov I.
Spx A . Stfizovice 133 .
71 Stédry Ladislav 724/906033 mr.eclipse@seznam.cz 2014

332 07 Stfizovice




Rozhodcv[' III tf[’dy domu zaméstnani mobil e - mail Platnost
Prusanecka 9
84 |Bednar Vaclav vencabednar@seznam.cz 2012
629 00 Brno
Zimova 594/IV .
85 |Bélohlavek Vit, ing. o 777973203 Vit.Belohlavek@seznam.cz> 2012
503 51 Chlumec nad Cidlinou
U vinohradské nemocnice 6 )
112 |Bimova Lucie , Mgr. 602947047 lucie.b@c-box.cz 2014
130 00 Praha 3
. . Znojmo 4286E, . ) .
97 |Bojanovsky Pavel . 737589691 PaBojanovsky@servis.cpoj.cz 2014
669 02 Znojmo
Slovakova 33 602
74 |Bondy Radim buu@centrum.cz 2012
00 Brno
- Marianska 402 . .
26 |Brada Vladimir 142 00 Praha 4 224313582 602232780 vlada.brada@tiscali.cz 2012
. Lidicka 284/42
83 |Fejta Jakub 605278617 jakub.fejta@seznam.cz 2012
150 00 Praha 5
Lidicka 284/42
73 |Fejtova Jana 603830639 jf.luk@seznam.cz 2012
150 00 Praha 5
JazZlovicka 1766/46
81 Hasek Oldrich 608247604 oldas.X@seznam.cz 2012
140 00 Praha 4
Straznicka 9
111 |Chmaurova Jana . 721619504 chmurovajana@seznam.cz 2014
326 00 Plzen
i o Trojicka 11 N
79 |Jinoch Jindfich, ing. 731702179 jinoch@volny.cz 2012
128 00 Praha 2
. . Koterovské naves 14 . .
55 Jonas Martin 326 00 Plzefi 377243274 723581461 bluewhale@tiscali.cz 2012
Dlouhy Ujezd 19 . . .
93 |Juran Jaroslav 602517160 jaroslav.juran@bonavia.cz 2014
347 01 Tachov
Borovanského 2217
105 |Karasova Yvona i 777834503 yvonka.karaska@seznam.cz 2014
155 00 Praha 5 - Stodulky
Pisecka 16
116 |Karola Vaclav 606310242 2014
130 00 Praha 3
Flgnerova 38 . .
87 |Kohoutek Jan hamiham@gmail.com 2012
613 00 Brno
. . - Lyskova 2072
106 |Koncalova Katefina 155 00 Praha 5 606754818 k.koncalova@volny.cz 2014
Touzimska 16
78 |Korbel Tomas 604121193 korbel16@seznam.cz 2012

326 00 Plzen




Busovice 155

114 |Kral Lukas 604602368 lukaskral1@seznam.cz 2014
338 24 Brasy
Svobodka 46 . .
94  |Krejci Josef 603114386 k.pepca@tiscali.cz 2014
347 01 Tachov
33 |Kvapil Zdengk, in Hamerska 329 476742585 476162557 603293631 kvapil@jkm-net.c. 2012
P » G- 435 42 Litvinov 8 vapil@jkm-net.cz
Jifickova 3072/2 .
100 |Licehamrova Anna 605 821 828 licehamrova@pavus.cz 2014
106 00 Praha 10
— . U koupalisté 1071
36 Lnénicka FrantiSek 363 01 Ostrov 777266090 2012
Na Zvahavé 24/424 .
80 Macek Josef 605817033 pepikous@seznam.cz 2012
150 00 Praha 5
Ratiborska 55
75 |Machel Martin 732165249 info@machel.cz 2012
745 05 Opava
- Horni 3039/114 )
52 |Ing. Panik Jaroslav 700 30 Ostrava-Blsky les 608778950 Panik@seznam.cz 2014
Budovateld 560
115 |Polansky Petr | 721328764 petapol@seznam.cz 2014
330 03 Chrast
Poddubi 8 )
92 |Policar Vaclav N 604146931 justiag@centrum.cz 2012
747 92 Haj ve Slezsku
107 |Poslusny Jan, Mgr Horni Olesnice 86 725583531 oslusny.jan@gmail.com 2014
y ~an, Mar. 543 71 Hostinné posiusny-jani@gmar.
. s U Smaltovny 2 o
102 |Prinz JiFi 170 00 Praha 7 777727201 j.prinz@centrum.cz 2014
Gustavka 568,
113 |Rada Petrj. L 604673359 dark.155@seznam.cz 2014
338 43 MiroSov
Gustavka 568,
98 |Rada Petr s. . 604662589 info@raelservis.cz 2014
338 43 MiroSov
BeneSovska 9
76  |Reich David 724133780 dejf.r@centrum.cz 2012
101 00 Praha 10
Werichova 947/1 L L
95 |Reitmeier Filip 608884477 f.reitmeier@torrex-chiesi.com 2014
152 00 Praha 5
Werichova 947/1 o
96 |Reitmeier Kristina Anna 736621530 reitmeier@vachuda.com 2014
152 00 Praha 5
. Zeranovska 1
43 Robova Magda 796 01 Prost&jov magdarobova@seznam.cz 2012
Brambofikova 2996/1 . . .
108 |Savvulidi Filipp 721860923 immunophi@gmail.com 2014

106 00 Praha 10




140 00 Praha 4-Michle,

45 |Siegel Viktor Sedlcanska 1327/65 603325951 Mavisiegel@gmail.com 2012
. . . 140 00 Praha 4-Michle, .
46 |Siegelova Marie Sedlcanska 1327/65 604168022 ms.bohdalec@gmail.com 2012
68 |Spalenka Bohumil mi Husova 586 728181989 b.spalenka@centrum.c 2012
P : 259 01 Votice -spalenka@centrum.cz
Pod Lec¢i 593
104 |Suchomel Ondrej . 732683218 ondrej_suchomel@centrum.cz 2014
155 31 Praha 5 - Lipence
- Malenicka 1789
72  |Simek Michal 731571317 mr.bongo@seznam.cz 2012
148 00 Praha 4
. Ke stfilné 358
110 |Stefkova Milada . 724227012 milistefkova@seznam.cz 2014
Zruc¢-Senec,
& . Chvalenice 172 .
91 Sustr Milan 332 05 Chvalenice 728597167 milan.sustr@seznam.cz 2012
Loskovska 310
77 |Valecek Libor . 724316472 valecek@gmail.com 2012
267 53 Zebrak
Lamacova 908/23
82 |Vanék Martin vanek.m@centrum.cz 2012
150 00 Praha 5 606586567
. Spélena 433/11
15  |Viktor Adam, Ing. 360 07 Karlovy Vary 602/455382 2014
- . Bohdalec 1097/1
48 |Vidim Stanislav 140 00 Praha 4 224313582 602334534 Archery@archery.cz 2012
s Tresiova 22
88 |Vozech Jan 326 00 Plzef 728476857 vozech@seznam.cz 2012
89 |Vozechova Hana Touzimska 22 603460243 vozechova.h@seznam.c 2012
323 00 Pizen zechova h@seznam.cz
86 |zamrzlova Helena Pod Homolkou 30 737052179 lzamrzlova@seznam.c 2012
150 00 Praha 5 zamrzlova@seznam.cz
. Chelgického 8 )
90 |Zenkl Vit, ing.arch 602546271 zenkl@atelierbrno.cz 2012
702 00 Ostrava 1
L Tachova 60
109 |Ziegler Petr emu Jachova 732671703 2014

347 01 Tachov




Moznost

Pozastavena ¢inhost domu zaméstnani mobil e - mail obnoveni
. Bélocerkevska 1438/2 .
28 Brunerova Eva 105 00 Praha 10 221669145 603/950863 ebrunerova@cpoiji.cz 2012
60 |Chrebet Marcel Manétinska 21 723004072 hrebet@myb 2012
rebet Marce 326 00 Plzef chrebet@mybox.cz
63 |Kuba Svatoslav Husova 387 776014128 kuba@stl.cz 2012
798 41 Kostelec na Hané ’
32 |Kuzilek Zdengk Cechova 1245 584412591 584488111 737/023789 z.kuzilek@atlas.cz 2012
790 01 Jesenik
o Sidl. Sport 792 ) .
64 Nedélnik Josef 708 41 Kostelec na Hané 724236706 josef.nedelnik@nzsol.cz 2012
. Tachovska 49
57 |Panek Karel 323 00 Plzef 377536191 776365776 karlosolrak@centrum.cz 2012
. i U autobusového nadrazi 690 . )
65 Pospisil Lukas 259 01 Votice 728/008969 L.-pospisil@quick.cz 2012
70  |Spicak Frantisek, in Rynk 134 777062927 Ikkostelec@seznam.cz 2012
P » INg. 798 41 Kostelec na Hané ’
R Budovatelt 560
58 |Pelikan Jifi 330 03 Chrast 377945607 732/621578 2012
. . Pension Manes
47  |Syrovatka Antonin st. 798 58 Gechy pod Kosifem 582374614 582373752 2012
22 |Tréka Bohumir Dukelska 1818 571418486 603/772373 BTrcka@seznam.cz 2012
755 01 Vsetin ’
Poznamka :

Ostatni rozhod¢i, ktefi nejsou uvedeni v seznamech I. - 11|

. tfid ani zde, ukondili svoji &innost.




